



**دعوی خداداد و کعبی رزلب، ریمل و بچه ۷ساله!**

روز گذشته حسین کعبی در مصاحبه‌ای درباره خداداد عزیزی گفت: «یک گل زده، یک عمر ناش را می‌خورد. آن تک‌به‌تک برابر استرالیا را یک بچه ۷ساله هم می‌توانست تبدیل به گل کند». این حرف اما با واکنش خداداد مواجه شد تا به تندترین شکل جواب شاکرد سابقش در سپیدرود را بدهد: «کوچولو، بسرجان! در مورد من بزرگان فوتبال ایران، مثل مهاجرانی، پروین، روشن، قلعه‌نویی، کریمی و... حرف می‌زنند، آنها سطح فوتبال من را می‌دانند ولی شمای که تخصص در مورد رزلب، ریمل و لوازم آرایش است، در مورد فوتبال صحبت نکن!»

**عکس نوشت**



مساعد شجاعی در چهلمین سالروز به آتش کشیده شدن سینما کس آبادان شهر محل تولدش، برای قربانیان آن حادثه پستی منتشر کرده و یادشان را گرامی داشته است. اتفاقی که کلاه فراموشی سپرده شده. ممکن است این پست برای این بازیکن حاشیه‌هایی هم به دنبال داشته باشد.



مهران مدیری این روزها فارغ از همه حاشیه‌هایی که به خاطر موسسه ثامن الحجج برایش پیش آمده است، در حال آماده شدن برای کنسرتش است. سامان احتشامی عکسی با مهران مدیری را به اشتراک گذاشت و نوشت: تمرین امشب کنسرت مهران مدیری... یکم شهر یور تمدید شد.



عادل عزت، رئیس فدراسیون فوتبال عربستان با استعفا از سمت خود، آماده حضور در انتخابات ریاست AFC شد. انتخاب یک عربستانی تهدیدی جدی برای فوتبال ایران در آسیا محسوب خواهد شد. سعودی‌ها لابی گسترده‌ای برای تصدی این پست از مدت‌ها قبل آغاز کرده‌اند.



شبکه نمایش در قالب بخش سینمای ملل با پخش فیلم‌های سینمایی که از ۲۹ مردادماه هر روز ساعت ۱۹ پخش خواهد شد، به بررسی سینمای هندوستان می‌پردازد. عنوان این فیلم‌ها شامل «شاهدا»، «شعله»، «سه احق»، «باج» و «اسم من خان» هستند.

**تیتربازی**

**برق‌شیطنت در چشمان نویسنده سریال پدر**  
حامد عتقا، نویسنده سریال «پدر» گفت: روزی که تصمیم گرفتم سکانس جنگالی فیلم را بسازیم، چشم‌های من یک برق شیطنتی هم داشت می‌زد اما در نهایت تصمیم خیلی خوبی بود.

**خبر تلخ؛ اسماء در گذشت**  
اسماء حمتکش دختر ۲۴ ساله بوشهری به عنوان یکی از قهرمانان ورزش ایران در رشته تیراندازی بعد از چند روز مبارزه سخت با مرگ سرانجام صبح روز گذشته با تایید مرگ مغزی در بیمارستان شهدای خلیج فارس چشم از جهان فرو بست تا اعضای بدن او با موافقت خانواده‌اش جان چند بیمار دیگر را نجات دهد. اسماء ۵ روز پیش در یکی از اتوبان‌های بسیار خطرناک بوشهر در شهرک کنیاش تصادف کرد.

**لیونل مسی همبازی رضا عطاران شد**  
رضا پرستش مشهور به مسی ایران در نخستین تجربه سینمایی‌اش جلوی دوربین مجید صالحی در فیلم سینمایی «بر نظر» می‌رود. او در این فیلم همبازی رضا عطاران خواهد شد.

**ادعای عجیب قاضی پور درباره فوتبال**  
نادر قاضی پور، نماینده مجلس خبر از انتقال تیم فوتبال گسترش فولاد به ارومیه داد و گفت: «تیم گسترش فولاد به ارومیه منتقل شده است. این موضوع به شورای اسلامی شهر ربطی ندارد. این تیم از تبریز به من هدیه شده است و من آن را به مردم ارومیه هدیه کرده‌ام».

**پنج نکته جالب از زندگی رضا صادقی**

**از قهر با سیروان نادلخوری از عزیزاده**  
شهر وند | در همین روزها که رضا صادقی شمع تولد ۳۹ سالگی‌اش را خاموش کرده، جزئیات تازه‌ای از زندگی و حضورش به عنوان خواننده پاپ منتشر شده است، اینکه نخستین بار چه کسی استعداد او را کشف کرد، آیا هنوز با سیروان خسروی قهر است و اینکه دلیل دلخوری‌اش از محمد عزیزاده چیست؟  
- حدود ۱۳، ۱۲ سال پیش رضا صادقی در هتلی در بندرعباس اجرای موسیقی داشته و جالب اینکه همین تاریخ یکی از مهمانان این برنامه بوده است. بعد از تمام شدن اجرا به رضا صادقی گفته است که شما در شهرستان چه می‌کنید؟ اگر به تهران بیایید حتما موفق می‌شوید. همین حرف‌ها در کمتر از دو سال این خواننده جنوبی را به تهران کشاند و شد رضا صادقی که همه می‌شناسید.  
- در حالی که همه فکر می‌کنند این روزها رضا صادقی با سیروان خسروی میانه خوبی ندارد یا مثلاً قهر است، اما او می‌گوید که من با کسی قهر نیستم.  
- چند وقت قبل محمد عزیزاده آهنگی از رضا صادقی خوانده، اما گفته که این آهنگ رضا صادقی نیست، بلکه آهنگی فولکلور است. همین موضوع هم باعث دلخوری خواننده مشکلی پوش از محمد عزیزاده شده است.  
- او یکی از خوانندگان است که در یکی دو سال اخیر حمایت‌های ویژه‌ای از دختران کرده است. یکی از دلایل حمایت رضا صادقی این است که حالا دختران کوچکی دارد، بنابراین تمایل دارد جامعه از دختران حمایت بیشتری کند.  
- خیلی وقت است که اخبار راز تلویزیون دنبال نمی‌کند و نسبت به نحوه نمایش خوانندگان اخبار بیست و سی گلابه دارد به اینکه خوانندگان را به صورت شطرنجی روی استیج نمایش می‌دهند، در حالی که بیلبوردهایشان در همین اطراف محمود عسداوسیماس است.



**# ورود زنان به ورزشگاه**

**# تولی پرس # کوفی\_عنان**

**# کشتی چینی # صید ماهی # خلیج فارس**  
اظهارات جنجالی رضاشیدپور، مجری برنامه حالا خورشید روی آنتن زنده درباره موضوع ورود خانواده‌ها و زنان به ورزشگاه سرورصدای زیادی داشت و ویدیو این اظهارات هم در اینستاگرام و توئیتر حسابی پخش شد. رشیدپور با کنایه به عکس معروف زنی که از پشت بام خانه در حال تماشای بازی تراکتورسازی و سایپا در بدترین شرایط و زاویه دید ممکن بود، گفت: «تا ۱۰ سال آینده باید در مصاحبه‌های مدیران بشتوبیم که زیرساخت‌های حضور بانوان در ورزشگاه‌ها فراهم نیست!»

این کارخانه بسیار معروف تولید مواد شوینده به دلیل عدم تامین مواد اولیه به طور موقت تعطیل شد. این خبر نه تنها در فضای مجازی بازتابی خیره کننده داشت بلکه انتشار تصاویر تجمع کارگران بیکار شده این کارخانه که بیش از نیم قرن فعالیت داشت با انتقاد جدی مردم در این شرایط بد اقتصادی روبه‌رو شد. سرنوشت این کارخانه البته بهانه‌ای شد برای واکنش شرایط بسیاری دیگر از کارخانه‌های معروف و شناخته شده که در آستانه ورشکستگی قرار دارند. البته تعطیلی تولی پرس با کربان هواداران پرسپولیس برای استقلال هم با یادآوری یک اتفاق تلخ همراه شد. آن هم اشاره به شکست دو بر یک آبی پوشان در لیگ دسته سوم مقابل تولی پرس در سال ۱۳۷۲ برای این مسأله هم تیتبز زدند: قیاب استقلال منحل شد.



در گذشت کوفی عنان، دبیر کل سابق سازمان ملل هم به شکلی ویژه مورد توجه کاربران ایرانی در شبکه اجتماعی توئیتر قرار گرفت. این چهره برجسته سیاسی بین‌المللی بارها و بارها به ایران سفر کرده بود و در تمام این سال‌ها خیلی‌ها هم شباهت او با مورگان فریمن بازیگر مطرح سینما را دستمایه طنز و شوخی قرار می‌دادند. حتی یکی از کاربران در واکنش به اعلام خبر فوت کوفی عنان بازم نوشت: «شما هم هر وقت اسم کوفی عنان به گوشتون می‌خورد یاد مورگان فریمن می‌افتادید یا فقط من این طوری بودم؟»

صید ماهیان ایرانی توسط کشتی‌های چینی ابتدا به صورت یک خبر غیر رسمی در فضای مجازی و رسانه‌ها منتشر شد. موضوع بسیار مهمی که باعث نارضایتی بسیاری از صیادان زحمتکش ایرانی شده است. منتهی معاون امور بندری و مناطق ویژه اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی کشور با تایید این مطلب تاکید کرده است: «کشتی‌های صیادی چینی فرادادهای بلند مدت ماهیگیری در آب‌های خلیج فارس و دریای عمان با شبلیات دارند. این به خاطر فناوری چینی هاست که می‌توانند در عمق ۲۰۰ متری صیادی کنند. ما نمی‌توانیم بیشتر از عمق ۱۱۰ متری ماهیگیری داشته باشیم». این اتفاق با واکنش بخشی از مردم و البته رسانه‌ها همراه بود. حالا باید دید تکلیف ادامه این اعتراض‌ها و شرایط چه خواهد شد. با تصمیم جدیدی رای تغییر رویکرد اتخاذ می‌شود یا چند روز دیگر هشتک‌ها هم برای همیشه با رخ دادن یک اتفاق جدید از ذهن مردم فراموش می‌شود؟



**برنامه امروز ورزشکاران ایرانی**  
اندونزی ۲۰۱۸  
تیراندازی: امیرمحمد نکونام و امیرسپاسوش ذوالفقاریان (تفنگ بادی ۱۰ متر مردان)، الهه احمدی (تفنگ بادی ۱۰ متر زنان)  
تکواندو: الهه شیدایی (وزن ۵۳- کیلوگرم زنان) و مهدی خداپنجه‌ای (وزن ۸۰- کیلوگرم مردان)  
کشتی آزاد: پرویز هادی (وزن ۱۲۵ کیلوگرم)  
ووشو: فاطمه حدیدی و هانیبه جبی  
قایقرانی روئینگ: محسن شادی، نازنین ملایی، امیرحسین محمودپور، رضا قهرمانی، نازنین رحمانی و مریم امیدوی تیم چهار نفره روئینگ مردان  
سبک‌تازگان: ایران - هند  
کبده: ایران - بنگلادش (زنان) و ایران - پاکستان (مردان)  
هندبال: ایران - بحرین  
والیبال ساحلی: ایران الف - تیمور شرقی و ایران ب - تایلند  
فوتبال: ایران - میانمار



راه برای کشوری نسبتاً ضعیف در جنوب شرق آسیا آغاز شده و آنها می‌خواهند تا ۲ هفته دیگر از فرصتی که برایشان رخ داده، لذت ببرند. حتی در سالن کشتی که می‌دانند نمایندگان بانتایج عجیبی شکست می‌خورند، از ورزشکار خود حمایت می‌کنند و به هیچ وجه پانس نمی‌کنند. با دیدن این اتفاقات فقط حسرتی در دلمان ایجاد می‌شود که چرا ایران با داشتن پتانسیل بالا، نمی‌تواند چنین رویدادی را در چنین سطحی برگزار کند. اتفاقی که قطعاً نه تنها ورزش ایران، بلکه کل کشور را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد و ما را یک گام به جلومی برد.



شغلی حتی برای افراد جوان ایجاد کند.  
**نقایص اندونزی و یک حسرت آشنا**  
البته که نباید فراموش کرد، نقایص میزبانی اندونزی از همان لحظه اول ورود به فرودگاه جاکارتا به چشم هر کسی می‌آید. غیر قابل پیش‌بینی هم نبود که این کشور نتواند مثل کره جنوبی، ژاپن و چین از بازی‌های آسیایی میزبانی کند. از بی‌برنامگی در حمل و نقل و معطلی خیلی از تیم‌های ورزشی در فرودگاه گرفته تا ترافیکی که به نظر می‌رسد خیلی دولت‌اندونزی نتوانسته برای آن چاره‌ای بیابد. شما فقط برای فرار از ترافیک می‌توانید از موتورسیکلت‌هایی استفاده کنید که

**حاشیه‌های یک افتتاحیه هیجان‌انگیز**

همه چیز روی کاکل موتورسیکلت‌ها می‌چرخد  
**حسین حمشیدی - اندونزی** | شاید میزبانی اندونزی به بهترین شکل انجام نشود؛ اما وقتی شور و شوق مردم در خیابان‌ها و محل برگزاری بازی‌ها برای مشاهده ورزشکاران داخلی و خارجی می‌بینید؛ ناخودآگاه به وجد می‌آید. ماه‌ها بدین چنین صحنه‌هایی فقط حسرت می‌خوریم که چر نمی‌توانیم چنین رویدادی را در کشورمان میزبانی کنیم.  
**افتتاحیه همراشو که کرد**  
از روز در رئیس جمهوری اندونزی باموتورسیکلت به استادبوم گرفته تا برگزاری منظم مراسم، همه اتفاقاتی که شنیده‌ام در استادبوم گلورایانگ شهر جاکارتا رخ داده، باعث شد علاقه‌مندان به ورزش در سطح آسیا و کسانی که تا قبل از این به میزبانی اندونزی ایراد می‌گرفتند، شوکه شوند. اندونزی خیلی خوب توانست از پس برگزاری یک مراسم افتتاحیه شکیل بر بیاید و لیخند رضایت بخش رئیس جمهوری این کشور هنگام خروج و دست تکان دادن بیرون از استادبوم برای مردم کشورش هم نشان از همین موضوع داشت. البته برنامه‌های